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پیروزی  ابتدایی  دو سال 
انقلاب درس های بزرگی برای 
همه کسانی که گوش به تاریخ 
سپرده اند دارد. درس هایی 
که اگر از آن عبرت گرفته 
شود بسیاری از فتنه ها اجازه 
سربرآوردن پیدا نخواهند کرد، 
درس هایی که در فتنه 88 نیز 
تجربه و آزموده و اثبات شد و 
امروز دیگر آزموده را آزمودن 

خطا است .
25 مرداد ماه سال 1360 
نزدیک دو ماه پس از برکناری 
نخستین رئیس جمهور ایران 

* درسی که دو سال ابتدایی پیروزی انقلاب برای امروز ما داشت این بود 
...این که آزموده را آزمودن خطا است و نباید اجازه سربرآوردن مارهایی را 

داد که روزی می خواستند زهرشان را بر پیکره جامعه بریزند.
***

* هر چند ریاست جمهوری شهید رجایی و نخست وزیری شهید باهنر 
کمتر از یک ماه طول کشید، ولی در این کمتر از یک ماه تاریخ انقلاب 
یک گام به جلو برداشت، شهیدان رجایی و باهنر در سخنان متعددی 

که از خانه ملت شروع شد ضد انقلاب و بخصوص ملی گرایان بی وطن را 
افشاکردند و نشان دادند که »اینان نوکیشانی هستند که پس از پیروزی 

سر برآورده اند و قابل اعتماد نیستند.«
***

 سید روح الله امین آبادی

درسی از شهید باهنر برای امروز 

فتنه گران آزمون خود را پس داده اند 

شهید باهنر ملی گرایان 
سازشکار را افشا می کند 

شهید باهنر در روز رای 
اعتماد و در خانه ملت طی 
سخنان مهمی به خط و خطوط 
برخی گروه ها و احزاب پس از 
انقلاب می پردازد که بازخوانی 
این سخنان امروز و پس از 
گذشت نزدیک به چهار دهه 

خالی از لطف نیست. 
چهارمین دولت 
پس از انقلاب ...

بعد  دولت  چهارمین  »این 
از پیروزی انقلاب است. اول 

دولت موقت، دوم دولت فترت، 
که حدود هفت ماه طول کشید 
و سوم دولت برادرمان رجائی 
و این چهارمین دولت است، 
به تدریج همراه با باروری 
انقلاب دولت ها رشد و تکامل 
کردند، ما به حق دولت را 
برخاسته از بطن مردم و تبلور 
حاکمیت جریان هایی می دانیم 
که توانسته اند قدرت و موقعیت 
بیشتری را در جریان انقلاب 
به دست آورند، امروز ما در 
شرایطی هستیم که خطوط 
کلیه  مشخص شده  کاملا 
گروهک ها،  چهره ها،  جناح ها، 
ماهیت خودشان، وابستگی های 
خودشان و هویت خودشان را 

برملا کردند.
ملی گرایان سازشکار 
چگونه خود را شریک 

انقلاب دیدند؟!
 تا آن زمان که هنوز 
بستر انقلابمان آمیزه ای بود 
از طیفی گسترده که در آن 
حضور  گوناگونی  جناح های 
داشتند، کسانی که خود را 
می پنداشتند  انقلاب  متولی 
فقط بدان دلیل که در گرماگرم 

اوج انقلاب و درگیری توده های 
مسلمان بپاخاسته به رهبری 
امام امت اعلامیه ای داده بودند 
یا تلگرام تاییدی فرستاده بودند 
یا بعد از آنکه اعلام راهپیمایی 
و تظاهراتی ازطرف بطن انقلاب 
و بستر انقلاب صادر شده 
بود، آنها هم برای اینکه از 
کاروان عقب نمانند با دادن 
اطلاعیه ای خود را شریک این 
می پنداشتند،  طوفنده  قافله 
حتی گروهک هایی که از دیرباز 
با ایدئولوژی الحادی خود یا با 
التقاطی خود فریاد  ایدئولوژی 

برمی کشیدند که بایک حرکت 
اسلامی اصیل سرسازش ندارند، 
ملی گرایانی که سالیان دراز 
با نوعی سازشکاری، با نوعی 
مبارزات بی رنگ سیاسی با 
محتوائی تهی از اسلام و پر 

از وابستگی ها و ضعف ها و از 
بهره گیری از نظامهای غربی، 
سالیان دراز آزمودند ملت برد 
آنها و توان آنها و موضع آنها و 
موقع آنها و سازشکاری آنها و 
ضعف آنها و ضعف تاکتیک های 
آنها و استراتژی آنها، همه اینها، 
که حرکت طوفنده انقلاب 
اسلامی اصیل مردم را به 
رهبری امام نمی شناختند و 
تایید نمی کردند و تا آخرین 
روزها با تمسخر، با اعجاب نگاه 
می کردند به این حرکت انقلابی 
و رهبری امام و نمی توانستند 

بپذیرند که این چنین انقلابی 
با این چنین شیوه ای و با این 
چنین محتوایی و با این چنین 
آهنگی می تواند پیروز شود، 
اما پیروز شد و اینها ناگهان 
سردرآوردند و همه خود را در 

طیف انقلاب شریک دانستند.
شاید مصلحت بود که اینان 

افشا شوند 
 از تصرف اماکن و گرفتن 
و  روزنامه ها  انتشار  سلاح ها، 
بیانیه ها و حضور در کابینه و 
و  قدرت  سربندهای  گرفتن 
انواع و اقسام دخالت ها به عنوان 
متولیان دیرپایی که گویی آنها 
وارثان حرکت هستند، ملت 
تحمل کرد، تحمل کرد و چه 
بسا از آن روز بیداران و آگاهان 
مومن و متعهد جامعه خروش 
برمی داشتند که چرا صبر، 

چرا سکوت، چرا ظاهرا سازش، 
نمی دانیم شاید لازم بود درعمل 
همه چیز برملا شود، شاید لازم 
بود که آن چه را که دیگران در 
طی یک قرن یا لااقل سی سال 
و چهل سال می آزمایند وبرملا 

می کنند و افشا می کنند، این 
انقلاب در درون خودش، درطی 
برملا کند، مصلحت  دوسال 

همین بود.
چرا مبارزه با منافقین از 
سپیده دم انقلاب موفق 

نمی شد؟!
 من معتقدم که مصلحت 
این بود، یعنی اگر چنانچه تمام 
این جناح ها از روز اول در انزوا 
بودند آنها با کوله باری از توقع 
و شعار خودشان را به عنوان 
کسانی که خیلی بهتر و بیشتر 
می توانند این انقلاب را اداره 

کنند و راه را ادامه بدهند، 
معصوم در  با چهره هایی نیمه 
پشت پرده ذخیره می ماندند و 
روزی، روزگاری سردرمی آوردند 
از پشت پرده ها که حضورشان 
ضربه های عظیمی به انقلاب 
می زد، بگذار از روز اول مجال 
داده شود که حاضر باشند، بگذار 
سخن بگویند، بگذار سربندهایی 
از قدرت را در دست بگیرند تا 
مشخص  را  خودشان  مواضع 
کنند، تا هویت خودشان را 
برملا کنند، تا ملت به عنوان یک 
ذخیره  پرده  پشت  سرمایه های 
شده و مایه های امید به آنها 
ننگرند، بگذارید امیدهای کاذب 
ناامید بشود، خوب، هر چند 
خسارت دیدیم، اما لازم بود، 
اما خوب بود، شما فکر می کنید 
اگر قرار بود مبارزه با گروهک 
منافقین از سپیده دم پیروزی 
انقلاب آغاز می شد، آیا این 
چنین موفق بود؟ آن روزی که 
آنها با سابقه ای از مبارزات... اگر 
با همان سابقه، با همان کوله بار 
از روز اول مورد هجوم قرار 
می گرفتند و تصفیه آغاز می شد 
آیا می شد؟ آیا مردم می پذیرفتند 

یا لازم بود که بیایند، بگویند، 
بگیرند، سازش کنند،  موضع 
روزگاری به آنها بگذرد تا 
ببینیم از یک طرف با قاسملو، 
طرف با معزی، از یک  از یک 
طرف با بنی صدر، از یک طرف 

با فدائیان خلق و کومله و غیره 
و غیره... و بعد چهره ها روشن 
بشود، مشخص بشود تا مردم 
راهشان را بشناسند و بدانند و 
بیایند و همین طور جناح های 
ملی گراها،  لیبرال ها،  دیگر، 
محافظه کاران،  سازش کارها، 

غرب گراها، خیلی خوب بود.
دوسالی که خسارت دیدیم 

اما پیروز شدیم 
 به نظر من برای ملت 
ما پیروزی بود، دو سه سال 
خسارت دیدیم، اما شناختیم، 
اما یافتیم، اما چهره ها روشن 
شد، بالاخره ما این مراحل را 
پشت سرگذاشتیم، به نظرمن 
دولت های بعداز انقلاب تبلوری 
بود و تجلی بود و نشانی بود از 
حضور طیف های مختلف در 
انقلاب، آرام آرام ملت با صبر 
و هوشیاری انقلابی پیش آمد 

و مراقب بود و به موقع حرکت 
کرد و امام این اسطوره تاریخ 
ما، این تبلور آرمان مستضعفین 
جهان ما، این یادگار عصر ما 
بعد از ظهور اسلام و تکرار 
تاریخ صدر اسلام ما، همه جا 

در مقاطع حساس، بموقع، بجا، 
موضع گیری قاطع، زمینه پخته 
می شد، آماده می شد، خودشان 
گروه ها،  می کردند،  کمک 
جناح ها کمک می کردند و بعد 
ضربه پذیر می شدند با حرکات 
موضع گیری های  با  خودشان، 
خودشان و بموقع امام ضربه 
کاری می زد و دشمن را از 
صحنه بیرون می کرد، ما وارث 
خون شهیدانمان، قبل از انقلاب 
و بعد از انقلاب هستیم و در عین 
حال وارث همه این رهبری ها و 
مقاومت ها و حضورها و فریادها 
و ایثارها هستیم و امروز بر 
مقطع حساس تاریخ انقلابمان 
ایستاده ایم، بربستر باز و روشن 
و تصفیه شده و پاک انقلابمان. 

وارث اصلی انقلاب ارث 
خود را به دست گرفت 

شده اند،  رانده  جناحها 

شده اند،  شناخته  گروهک ها 
ملت که وارث اصلی انقلاب 
بود ارث خود را بدست گرفت، 
متولیان واقعی انقلاب توانستند 
به تولیت قطعی برسند و اکنون 

رسیده اند.« 

و اما درسی از آن چه 
شهید باهنر گفت 

برای امروز...
سال 88 فتنه ای در این 
کشور روی داد، فتنه ای عظیم 
که دیگر امروز و با گذشت 
افشاگری های  با  6 سال و 
اخیر مایکل لدین دیگر کمتر 
منصفی است که بتواند مدعی 
شود که فتنه فوق از خارج 
از مرزها هدایت نمی شده، 
فتنه ای آمریکایی – انگلیسی و 
صهیونیستی که اضمحلال این 
ملک و ملت را نشانه گرفته بود. 
شاید گفته شود درسی که 
سخنان شهید باهنر و آن چه دو 
سال ابتدایی پیروزی انقلاب رخ 
داد برای آن روزها و امروز ما چه 

بوده و چه هست ؟!
در سال 88 بسیاری گمان 
می کردند که چرا به این 

بدکیشان و بدگوهران اجازه 
حضور و نفوذ در ارگان های 
حساس کشور داده شده است، 
افرادی که نگاهی به سوابقشان 
نشان از آن داشته و دارد که 
شایستگی تصدی سمتی در 
ایران اسلامی را ندارند ؟ به این 
سوال سه بار در تاریخ انقلاب 
پاسخ داده شد، یک بار در دو 
سال ابتدایی انقلاب که ذکر آن 
در سخنان شهید باهنر رفت،  
بار دیگر در مجلس ششم و 
یک بار در فتنه 88 ؛ باید 
ملت تجربه می کرد و می دید 
که اینان چه کسانی هستند و 
اگر چنین فرصتی به آنان داده 
نمی شد با کوله باری از ادعای 
مظلومیت همواره می گفتند و 
می نالیدند که اگر بودند کشور 
این گونه نمی شد، مجلس 
ششم را به دست گرفتند و آن 
شد که بعد از چهار سال جز 
درگیری های سیاسی عایدی 
برای ملت نداشت و زمانی که 
بنا به سوابقشان رد صلاحیت 
شدند و دست به تحصن زدند 
کسی با آنان همراهی نکرد 
و در سال 88 نیز این گونه 

بود.
اگر به آنان اجازه حضور داده 
نمی شد امروز با کوله باری از 
ادعای مظلومیت مدعی بودند 
...مدعی اصلاح نابسامانی هایی 
که نگاهی دقیق به تاریخ انقلاب 
خود باعث و بانی آن بوده اند ولی 
امروز دیگر آزموده را آزمودن 

خطا است...
سران و اصحاب فتنه آزموده 
شدند، ملت آنان را در کوران 
حوادث بعد از فتنه 88 شناخت 
و این بار نه تنها اصحاب فتنه 
که ساکنان آن فتنه آمریکایی 
– انگلیسی و صهیونیستی 
نیز راهی به ارگان های این 
جمهوری پاک اسلامی نخواهند 

داشت.
درسی که دو سال ابتدایی 
پیروزی انقلاب برای امروز ما 
داشت این بود... این که آزموده 
را آزمودن خطا است و نباید 
اجازه سربرآوردن مارهایی را 
داد که روزی می خواستند 
زهرشان را بر پیکره جامعه 

بریزند.

پس از انقلاب، محمدعلی 
رجایی از سوی ملت مسلمان 
ایران انتخاب می شود تا 
ایرانیان در  مشخص گردد که 
مسیری که انتخاب کرده اند 
منحرفان و بدکیشان را طرد و 
خط اصیل انقلاب را بر کرسی 

خواهند نشاند.
هرچند ریاست جمهوری 
شهید رجایی و نخست وزیری 
شهید باهنر کمتر از یک ماه 
طول کشید، ولی در این کمتر از 
یک ماه تاریخ انقلاب یک گام به 
جلو برداشت، شهیدان رجایی و 
باهنر در سخنان متعددی که از 
خانه ملت شروع شد ضدانقلاب 
و بخصوص ملی گرایان بی وطن 
را افشاکردند و نشان دادند که 
»اینان نوکیشانی هستند که 
پس از پیروزی سر برآورده اند 

و قابل اعتماد نیستند.«
به مناسبت سالگرد آغاز به 
کار دولت شهیدان رجایی و 
باهنر مروری کوتاه می کنیم به 
سخنان این شهیدان در روز رای 
اعتماد و درسی که این سخنان 
و آن تحولات برای امروز ما به 

ارمغان آورده است.

ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

1- موضوع شرکت: موضوع شرکت تولید انواع پوشاک و 

عرضه آن به بازارهای داخلی و خارجی تولید، لباس زنانه، 

مردانه، بچگانه، ورزشی، راحتی منزل، فرم مدارس و ادارات 

و کارخانجات و کارگاهی و انواع لباس کار لباس بیمارستانی 

و انواع البسه تولید پوشاک تریکو اعم از زنانه و مردانه و  

بچه گانه تولیدی پوشاک زنانه و مردانه شامل چادر انواع مانتو 

و شلوار و مقنعه و روسری و شال و کلاه و مقنعه و جوراب و 

جوراب شلواری و  انواع لباس زیر و لباس عروس کت دامن و 

کت تک و کت شلوار و پیراهن و گرمکن ورزشی و تیشرت. 

تولید پارچه رومبلی و مخمل و پرده و دوخت و دوز و نصب 

پرده و طراحی دکوراسیون و دوخت پیراهنی مبلی و دوخت 

انواع روتختی و خریدمواد اولیه و یا واردات آن- آموزش 

خیاطی و بافتنی و کوبلن دوزی- ارائه انواع خدمات، طراحی، 

تکمیل پارچه، تهیه تولید خرید و فروش بازاریابی صادرات و 

واردات بسته بندی و توزیع انواع پارچه تامین نیروی انسانی 

در رابطه با موضوع شرکت تهیه و تامین انواع ماشین آلات و 

تجهیزات فنی در رابطه با موضوع شرکت تهیه و تامین انواع 

مواد اولیه مورد نیاز در رابطه با پارچه راه اندازی خط تولید 

کارخانجات و کارگاه های تولید انواع پارچه فروش محصولات 

تولیدی در داخل کشور و صادرات آن به سایر کشورها طبق 

قوانین جاری کشور- کرایه یا اجاره کردن و خرید و فروش 

واردات و صادرات ماشین آلات نساجی خرید ماشین آلات از 

خارج کشور به صورت فاینانس و یا اعتبار اسنادی و یا نقدی- 

کسب و تحصیل لیسانس شرکت های نساجی با برند معتبر 

جهت بالا بردن کیفیت محصولات تولیدی- کسب علامت 

استاندارد کشور و سایر شرکت های خارجی مجاز- انعقاد 

قرارداد تولیدی و تجاری با شرکتهای مجاز- سرمایه گذاری 

اشخاص حقیقی و یا حقوقی در تولیدات- ترخیص کالا از 

گمرکات کشور با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور- عقد 

قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی- شرکت در مناقصات 

و فراخوانها، مزایده ماشین آلات- شرکت در نمایشگاه های 

داخلی و خارجی- تشکیل نمایشگاه و فروشگاه- کوشش در 

توسعه فعالیتهای شرکت مخصوصا در زمینه کیفیت- افتتاح 

حسابهای جاری و پس انداز به نام شرکت در نزد هر یک از 

بانکهای دولتی و خصوصی - اخذ هرگونه وام تسهیلات از 
بانکها و نهادهای مالی به طریق عقود اسلامی در راستای 
اهداف شرکت، سرمایه گذاری شرکت در دیگر شرکتها و 
کارخانجات- تلاش در جهت تولید باکیفیت ترین محصولات 
تولیدی شرکت در کشور- تاسیس شعبه و یا شعبات در 
سراسر کشور و خارج از کشور- اخذ و اعطای نمایندگی در 
صنعت نساجی و پوشاک البسه در صورت ضرورت قانونی 

انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:
تهران خ ولیعصر جنب پمپ بنزین ساعی برج سرو ساعی ط 

18 واحد 1805 کد پستی 1433893837
سرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 100 
سهم 100000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم 
آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 1107/2601/173 مورخ 94/2/16 
نزد بانک قوامین شعبه شهید بهشتی پرداخت گردیده است 

و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت:

محمود ابراهیمی شماره ملی 4889734181 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره - حبیب اله عارف نیا به کد ملی 
2030326135 به سمت مدیرعامل )خارج از سهامداران(- 
سلطانعلی ابراهیمی شماره ملی 5319564201 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره- احمد ابراهیمی به سمت رئیس 

هیئت مدیره به مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت به امضای احمد ابراهیمی به سمت رئیس هیئت 
مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت و یا امضاء مشترک 
محمود ابراهیمی به سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی 
سلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای حبیب اله 
عارف نیا به سمت مدیرعامل احمد ابراهیمی به سمت رئیس 
هیئت مدیره محمود ابراهیمی به سمت عضو هیئت مدیره- 
عضو اصلی سلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص صنایع پوشاک مبتکران گلستان صباح در تاریخ 1394/3/23 
به شماره ثبت 473805 به شناسه ملی 14005004456 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی فراخوان مناقصه 
عمومی دو مرحله ای

یک شرکت معتبر دولتی قصد دارد قسمتی از عملیات اجرایی تقاطع 
غیرهمسطح ولیعصر)عج( را به صورت پیمان کل با شرایط ذیل به 

پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضوع: تهیه، طراحی، اجرا، نظارت بر حمل و نصب درز انبساط مدولار 

پروژه پل کابلی ولیعصر)عج( شیراز طبق مشخصات فنی پیوست.
2- محل، مدت و نحوه دریافت اسناد:

الف- از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته جهت خرید اسناد مناقصه 
به نشانی شیراز- بلوار پاسداران- جنب خیابان مبعث- ساختمان امین- 

موسسه عمران- مدیریت قراردادها مراجعه نمایند.
ب- دریافت اسناد فقط با ارائه اصل فیش واریز وجه به مبلغ 500/000 
ریال به حساب 5151713001004 )تنخواه از درآمد واحد اجرایی 
عمران( بانک سپه دانشگاه شیراز مرکزی امکان پذیر است. وجه مذکور به 

هیچ عنوان قابل استرداد نخواهد بود.
ج - میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 60/000/000 ریال 
ضمانتنامه بانکی معتبر طبق فرمت مندرج در اسناد و به مدت حداقل 

سه ماه می باشد.
لازم به ذکر است کارفرما در انتخاب پیمانکار مختار بوده و هزینه درج 

آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/5/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/31

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/2/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به قرار زیر انتخاب گردیدند: 
آقای سعید رنجبران به شماره ملی 3871433551 به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم سمیه قاضی زاده به شماره ملی 
0064490793 به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحسن 
قاضی زاده به شماره ملی 0559028911 به عنوان نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای وحید رنجبران به شماره ملی 3874004074 به عنوان 

عضو هیئت مدیره.
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء منفرد مدیرعامل 

با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
- آقای محمد زمان شربت دار به شماره ملی 2120349411 به 
سمت بازرس اصلی و آقای محسن رحمتی کلیشمی به شماره ملی 
0451298446 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب 
بازرس، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت داده پردازی آرین سیستم 
سهامی خاص به شماره ثبت 239054 

و شناسه ملی 10102799091

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان سیستان 
و بلوچستان در نظر دارد بنا بر آئین نامه اجرائی 
بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت 
به تجدید ارزیابی کیفی پیمانکاران دارای صلاحیت 

جهت دعوت به مناقصه به شرح ذیل اقدام نماید.
احداث  مناقصه:  موضوع  مختصر  شرح   -1
ساختمان اصلی و جانبی قرارگاه پلیس راه جنوب 

استان سیستان و بلوچستان
2- مبلغ برآورد اولیه: 25/028/989/692 ریال 

3- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 94/6/9 به آدرس 
زاهدان- خیابان دانشگاه- ابتدای کوی استانداری- 
اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان- دبیرخانه 

کمیسیون معاملات
4- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: تا 
ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 94/6/23 به دبیرخانه 
کمیسیون معاملات اداره کل حمل و نقل و پایانه های 

استان سیستان و بلوچستان
5- دریافت اسناد ارزیابی: از طریق مراجعه حضوری و 
http://iets.mporg.ir  یا از طریق سایت اینترنتی

6- پس از ارزیابی کیفی از حداقل دو پیمانکار دارای 
صلاحیت که بالاترین امتیاز لازم را کسب نموده 
باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل 

خواهد آمد.

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان سیستان و بلوچستان

)آگهی دعوت به
تجدید ارزیابی کیفی 

پیمانکاران بشماره 9۴/61/1۲(

اداره کل حمل و نقل و پایانه های 
سیستان و بلوچستان م الف 1159

آگهی تغییرات شرکت اروم سهاب سهامی خاص
 به شماره ثبت 1756 و شناسه ملی 10۲۲00۴91۴3

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/12/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سرمایه شرکت از مبلغ چهار میلیارد و دویست میلیون ریال منقسم به 140000 سهم سی هزار ریالی با نام به مبلغ سی میلیارد ریال منقسم 
به یک میلیون سهم سی هزار ریالی با نام از طریق صدور 860000 سهم جدید به ارزش اسمی هر سهم مبلغ سی هزار ریال و از محل تبدیل 

مطالبات نقدی حال شده اشخاص افزایش یافت.
2- با قطعیت افزایش سرمایه ماده 6 - اساسنامه به شرح زیر تغییر و اصلاح شد.

ماده 6 - سرمایه شرکت مبلغ سی میلیارد ریال می باشد که از یک میلیون سهم سی هزار ریالی با نام تشکیل یافته و صددرصد پرداخت شده است.
با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه - افزایش تعداد سهام انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

 ،)www.semrec.co.ir( سمنان  منطقه ای  برق  اینترنتی  )پایگاه 
فضایی مناسب برای آگاهی بیشتر و دریافت خدمات الکتریکی(

آگهی مناقصه عمومی 
یک  مرحله ای 9۴/31۲

شرکت برق منطقه ای سمنان در نظر دارد 10000 متر سیم هادی کرلو را 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و با شماره مناقصه 

200941049000011 به صورت الکترونیکی تهیه نماید.
برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرایند مناقصه شامل پرداخت تضمین شرکت در مناقصه )ودیعه(، 
ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، واریز وجه سپرده 
مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. علاقه مندان به شرکت در مناقصه 
می بایست در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 94/6/1

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 94/6/19 
زمان بازگشایی: ساعت 11:30 صبح روز شنبه مورخ 94/6/21

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص مناقصه: آدرس: سمنان- بلوار قدس- شرکت برق منطقه ای سمنان- 

امور تدارکات و قراردادها- تلفن 023-33340480
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 
سامانه 02127313131- دفتر ثبت نام 021-85193768-88969737

شرکت برق منطقه ای سمنان

جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

شرکت مادر تخصصی توانیر 
شرکت سهامی برق منطقه ای سمنان

مبلغ سپردهمقدارنام کالاردیف
73000000 ریال10000 مترسیم هادی کرلو1

پیرو اطلاعیه های مندرج قبلی
بدینوسیله برای آخرین بار به اطلاع آن دسته از اعضایی که در حال 
پذیرش قرار گرفته اند می رساند جهت تکمیل پرونده خود حداکثر ظرف 
مدت 10 روز پس از تاریخ نشر این آگهی به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. 
علی افشار زند- رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل تعاونی 
مسکن ایثارگران دریادلان غرب به شماره ثبت 109۴68

آگهی تغییرات
آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری مشاوره

 و وکالت ملک حسین بهرامی به شماره
 ثبت 67 و شناسه ملی 1۴00۴79۲756 

به استناد صورتجلسه درخواست مدیر موسسه حقوقی )موضوع ماده 187 
برنامه سوم توسعه( مورخ 1394/02/27 و پروانه وکالت پایه یک دادگستری 

به شماره 187/25808 مورخ 1394/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
مدت موسسه از دو سال به نامحدود تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
به شرح فوق اصلاح گردید و پروانه وکالت مدیر موسسه از پایه دو به پایه 

یک ارتقاء یافت.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر مدت موسسه حقوقی 187، ارتقا پایه 
از 2 به 1 موسسه حقوقی 187 انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مسجد سلیمان

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد، دامهای ذیل 
را از طریق مزایده در روز چهارشنبه مورخ 1394/6/11 به 
فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت شرکت 
در جلسه مذکور به آدرس دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه 
اصفهان، تهران - کیلومتر 9 جاده علویجه راس ساعت 11 

صبح مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 031-33804334 

اقلام مزایده 
35 راس دام کشتارگاهی

140 راس گوساله نر شیرخوار )15 تا 45 روز(
60 راس گوساله نر قطع شیر

10 راس تلیسه غیرباردار حذفی

آگهی مزایده


